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Sivu 1 / 1  [*JKR = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun] 

 
 

Jumalan tahto, ihmeet ja merkit eivät ole riippuvaisia 

ihmisen vaelluksesta ja sen täydellisestä onnistumises-

ta. Useaan otteeseen saamme lukea Raamatun lehdiltä 

kertomuksia, joissa heikko, vajavainen ja oppimaton 

ihminen saa olla osallisena Jumalan ihmeellisiin suun-

nitelmiin. – Haluan meidän oppivan tänään Jumalas-

tamme piirteen, joka tekee meistä jokaisesta 

kykenevän Hänen tahtonsa toteutumiselle. Tiedän, 

että Jumala tahtoo ihmiseltä vain "rakkauden kautta 

vaikuttavaa uskoa." (Gal.5:6) Se on, että ”pitäisimme 

Herramme rakkaana” (1.Kor.16:22) ja uskoisimme 

Häneen tilanteistamme huolimatta. – Jostain syystä 

saatamme kuvitella, ettemme voisi uskoa ehdoitta ja 

ehyellä sydämellä Jeesukseen epäonnistuttuamme tai 

kohdatessamme koettelemuksia matkan varrella. 

Kuitenkin, juuri sellaisissa hetkissä usko Jeesuk-

seen kantaa, lohduttaa ja antaa uutta voimaa. 

Sehän on yhteyttä Jumalan kanssa ja juuri 

tämän sillan kautta pidämme portit auki 

Jumalan Voimalle. Usko on lujaa luotta-

musta - luottamusta, että kaikki on 

Herran käsissä, eikä mitään pahaa tapah-

tuisi ilman Hänen sallimustaan. 

(Hepr.11:1, Matt.10:29–31) 

 

Muistanet Raamatun ajatuksen; "Elias oli 

yhtä vajavainen, kuin mekin. Hän rukoili, 

ettei sataisi ja niin kävi. Taas hän rukoili sadetta 

ja tuli sade." (Jaak.5:17–18) - Se, mitä tässä kerrot-

tiin, ei ole vain Raamatun hienoja täytesanoja. Ne 

todellakin tarkoittavat sitä, että Elias oli vajavainen, 

mutta Jumalan kunnian ja tekojen esteenä 

vajavaisuus ei ollut. Kohdatessasi tänään tilanteita, 

sinulla on täysi etuoikeus rukoilla, pyytää Herralta 

apua ja lohdutusta elämäsi keskelle. Tahtoessasi 

kirkastaa Herran nimeä, teet sen Jumalan 

voimassa, et omassa onnistumisissa tai erinomai-

suudessasi. Jumala näet tahtoo rakkautesi ja uskosi. 

Hän tahtoo, että luotat Häneen ehdoitta ja kohtaat 

Hänessä tulevaisuutesi ja todellisen toivosi. 

(Jer.29:11) 

 

Yhtä vajavainen, kuin kaikki Raamatun kertomuksien 

henkilöt, saat sinäkin olla - kohdataksesi suuret Juma-

lan ihmeet. Tahtoessasi täyttyä Jumalan voimasta ja 

elämästä, sinun on etsittävä tie "kuolemaan" omista 

käsityksistäsi, yrittämisistäsi, aikaansaannoksistasi ja 

onnistumisistasi. (Joh.12:24) Luovuttaessasi itsesi 

kaikkineen päivineen Jumalalle, alkaa aikakausi, jolloin 

Jumala täyttää tyhjän astian. Hän kokoaa rikkimen-

neet sirpaleet, muovaa niistä astian hyvää käyttöä 

varten. – Ymmärtänet varmaan, että astian ollessa 

täynnä itseään, sillä on huono ammentaa. Saviastia, 

jossa ei ole syvännettä lainkaan, ja jonka sisusta on 

täynnä savea, sellaisesta ei voi juoda! – Tämä on yksi 

syy, miksi saviastiamme niin usein rikotaan pieniksi 

sirpaleiksi ja jauhetaan maan tomuksi. (Room.9:20) - 

Luojamme käsissä, Hänen kastellessa elämän vedellä 

tomuksi jauhettua olemustamme, Hänen käsissään 

muovautuu lopulta uusi taideteos, "malja, josta 

juhlapäivänä juodaan."  

 

"Tyhjä astia" saa hiljaa, kuunnellen ja janoten odottaa 

palveluspaikkaansa. Tyhjä astia on aina vajavainen 

niitä hetkiä varten, jolloin Jumala on lupauksensa 

mukaan heikoissa väkevä, täyttääkseen ja ottaakseen 

sinut ja minut käyttöönsä. Hän täyttää meitä Pyhyy-

dellään ja voimallaan suurenmoisia ammennushet-

kiään varten. 

 

 

Rukoilethan kanssani: 

 

Riko minut, Jumalani, että tulisin eheäksi, 

tyhjennä minut, että voisin täyttyä. 

Puhdista minut, että minusta voisi juoda. 

Pyhitä minut, että loistaisin, kuin tähdet 

yössä. 

Varjele minut, etteivät murtuneet palaset 

 joutuisi hukkaan toisten tallottaviksi. 

Vaali minua, kuin haurasta saviastiaa. 

Ilolla iloitse ja riemulla riemuitse minusta,  

Sinun kädessäsi! 

 

Tee minut eläväksi, hyödylliseksi ja ammenna kauttani 

rakkauttasi, hyvyyttäsi, pyhyyttäsi ja  

elämää synnyttävää voimaasi. 

 

Herrani, olen yhtä vajavainen, mutta kiitos, että näet 

ja kuulet pyyntöni. Tämä saviastia kuuluu Sinulle, 

tahtomaasi käyttöä varten ja siinä minun on hyvä olla! 

 

Kiitos Jeesus, että suunnittelit ja valmistit minut jo 

ennen kuin synnyin. Kiitos, että opetat tahtosi ja 

johdatat tietä, jota minun tulee käydä!  

 

Olkoon armosi ja totuutesi kanssani, nyt ja aina! 

 

– Aamen - 

 

 

 

 


